
./2 
 

Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 19-329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 
Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
odbor životního prostředí  
oddělení vodního hospodářství 

 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6,  674 01  Třebíč

 
SPIS Č.: OŽP 1058/2019/Ver   
Č.J.: OŽP 9521/19 – SPIS 1058/2019/Ver   
    
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

Bc. Markéta Věrná 
568 896 349 
marketa.verna@trebic.cz 

  

    
DATUM: 7.2.2019   
 

 

O Z N Á M E N Í 
O    ZAHÁJENÍ    VODOPRÁVNÍHO    ŘÍZENÍ 

V e ř e j n á   v y h l á š k a 

  
Obec Mikulovice, IČ 00378186, Mikulovice č.p. 16, 675 22  Stařeč, kterou zastupuje                 
IS engineering s.r.o., IČ 25975609, Dvorek č.p. 401, 582 22 Přibyslav, doručovací 
adresa:  8. března č.p. 4812/2a, 586 01 Jihlava, (dále jen "stavebník") dne 11.1.2019 podal 
žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

Mikulovice - vodovod 

na pozemcích st. p. 32/1, 33, 34, a na pozemcích parc. č. 33/1, 245/1, 245/2, 248, 440/1, 
441/1, 471/2, 1170/1, 1271/1, 1277, 1284, 1289/1, 1290/1, 1622/1, 1626/2, 1631/2, 1633/2, 
1633/11, 1633/25, 1636, 1638, 1640/2, 1640/4, 1643/1, 1643/4, 1643/6, 1643/9, 1643/11, 
1643/15, 1643/16, 1643/17, 1643/19, 1657 v katastrálním území Mikulovice podle 
ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), a podle ustanovení § 115 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). Uvedeným dnem bylo ve smyslu ustanovení 
§ 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), zahájeno vodoprávní řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Kraj Vysočina 
Název obce Mikulovice 
Identifikátor katastrálního území 694380 
Název katastrálního území Mikulovice 
Parcelní čísla dle evidence katastru 
nemovitostí 

st. p. 32/1, 33, 34, parc. č. 33/1, 245/1, 245/2, 
248, 440/1, 441/1, 471/2, 1170/1, 1271/1, 1277, 
1284, 1289/1, 1290/1, 1622/1, 1626/2, 1631/2, 
1633/2, 1633/11, 1633/25, 1636, 1638, 1640/2, 
1640/4, 1643/1, 1643/4, 1643/6, 1643/9, 1643/11, 
1643/15, 1643/16, 1643/17, 1643/19, 1657 v 
katastrálním území Mikulovice 

Číselný identifikátor vodního toku 10192312 
Název vodního toku Markovka 



Č.j.: OŽP 9521/19 – SPIS 1058/2019/Ver 

Strana 2 (celkem 4) 

 

Hydrogeologický rajon 6550 - Krystalinikum v povodí Jihlavy 

Stavební objekty: 

SO 01 Vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu (Č 28) zásobovací síť 
Celková délka řadů 2224,60 m 
Délky řadu dle druhu řadu Větev A 110 x 6,6 mm PE 100 délky 366,40 m 

Větev B 110 x 6,6 mm PE 100 délky 434,40 m 
Větev B-1 110 x 6,6 mm PE 100 délky 129,50 m 
Větev C 110 x 6,6 mm PE 100 délky 321,80 m 
Větev C 90 x 5,4 mm PE 100 délky 82,50 m 
Větev D 90 x 5,4 mm PE 100 délky 371,00 m 
Větev E 110 x 6,6 mm PE 100 délky 163,30 m 
Větev E 90 x 5,4 mm PE 100 délky 71,20 m 
Větev E-1 90 x 5,4 mm PE 100 délky 45,50 m 
Větev E-2 90 x 5,4 mm PE 100 délky 239,00 m 

Nejmenší jmenovitá světlost řadu 110 x 6,6 mm PE 100 SDR 17 délky 1415,40 m 
Největší jmenovitá světlost řadu 90 x 5,4 mm PE 100 SDR 17 délky 809,20 m 
SO 02 Automatická tlaková stanice Bude umístěna do železobetonové 

prefabrikované šachty pod úroveň terénu. 

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 vodního zákona, místně příslušný 
podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, a dále jako speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 
odst. 4 vodního zákona a ustanovení § 15 stavebního zákona  

o z n a m u j e 

podle ustanovení § 115 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 112 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení vodoprávního řízení. Jelikož jsou vodoprávnímu úřadu dobře známy 
poměry v místě staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby, upouští v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona a v souladu 
s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do 

10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení veřejnou vyhláškou. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadě Třebíč, odboru 
životního prostředí (úřední dny pondělí a středa), Masarykovo nám. č.p. 116/6, budova B,                
1. poschodí, dveře č. B113. V době mimo úřední dny po telefonické dohodě                                 
(tel. 568 896 349). Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zmocněnec 
vodoprávnímu úřadu písemnou plnou moc v souladu s ustanovení § 33, 34 a 35 správního 
řádu. Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního 
řádu povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Účastník řízení může podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky 
proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k 
pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 



Č.j.: OŽP 9521/19 – SPIS 1058/2019/Ver 

Strana 3 (celkem 4) 

 

Ve svých námitkách účastník řízení uvede důvody pro podání námitek a skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení. K námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, vodoprávní úřad nepřihlíží. 

Nejpozději ve lhůtě do 5 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty na uplatnění námitek, 
důkazů a připomínek se mohou účastníci řízení v souladu s ustanovení § 36 odst. 3 
správního řádu seznámit se shromážděnými  podklady pro rozhodnutí. Tímto se 
současně účastníci upozorňují na to, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada 
koncentrace řízení, platí, že podle ní účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo 
námitky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu 
neslouží k tomu, aby mohly být v projednávané věci i po uplynutí této lhůty uplatněny další 
nové námitky nebo připomínky.  
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Jana Kristková 
vedoucí oddělení vodního hospodářství 
 
 
  
Město Třebíč a obec Mikulovice se žádají o vyvěšení této veřejné vyhlášky na místě 
k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem (15 dní) a poté o zaslání potvrzení o 
vyvěšení na Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne.............................. Sejmuto dne: 
…………… 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci vodoprávního řízení do vlastních rukou  
§ 27 odst. 1 správního řádu (datová schránka) 
IS engineering s.r.o., IDDS: vpmcxcm 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., provoz Třebíč, IDDS: 3qdnp8g 
ZD Výčapy, družstvo, IDDS: 72bcrng 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 
§ 27 odst. 1 správního řádu (dodejky) 
Ing. Radek Kružík, I. Olbrachta č.p. 671/7, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Zdeňka Nekvindová, Kosmákova č.p. 1141/30, 586 01  Jihlava 1 
Vítězslav Kunst, Mikulovice č.p. 9, 675 22  Stařeč 
Ing. Jaroslav Zadražil, Mikulovice č.p. 14, 675 22  Stařeč 
Vladimíra Zadražilová, Mikulovice č.p. 14, 675 22  Stařeč 



Č.j.: OŽP 9521/19 – SPIS 1058/2019/Ver 

Strana 4 (celkem 4) 

 

Milan Černý, Mikulovice č.p. 44, 675 22  Stařeč 
Libuše Krausová, Mikulovice č.p. 26, 675 22  Stařeč 
Jiří Kraus, Mikulovice č.p. 26, 675 22  Stařeč 
Ludmila Štouračová, Subakova č.p. 117/15, Zámostí, 674 01  Třebíč 1 
Radek Štourač, Karlovo nám. č.p. 15/9, Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Pavel Molčan, Mikulovice č.p. 28, 675 22  Stařeč 
Lenka Molčanová, Mikulovice č.p. 28, 675 22  Stařeč 
 
§ 27 odst. 2 správního řádu (doručeno veřejnou vyhláškou) 
E.ON  Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Třebíč, IDDS: siygxrm 
 
§ 27 odst. 2 správního řádu v souladu s ustanovením § 109 písm. e) a písm. f) stavebního 
zákona (jejich identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
(doručeno veřejnou vyhláškou) 
1255/7, 1265/1, 1265/2, 1255/10, 1289/2, 1290/2, st. 65, 1640/5, 1294, st. 43, st. 16, st. 19, 
9/1, 1659, st. 18/1, 12/3, st. 17, 13/2, 14/1, 19/2, 19/6, 19/3, 1271/8, 1271/7, 1271/6, 1271/5, 
22/2, 22/1, st. 29, st. 27, 1643/8, 15/2, 15/1, st. 24, 1643/7, st. 22, st. 21/3, 1643/18, 10/1, 50, 
49, st. 6, 45, 44/1, 1643/14, st. 4/2, st. 126, 38/2, st. 3, 38/1, st. 91/1, st. 37, 33/2, st. 30, 
1643/12, st. 42/1, st. 56, 1180/5, 1180/4, 1180/14, 1180/5, 1180/11, st. 31, 26, 28/2, 29/1, 
30/2, st. 35, st. 36, st. 41, 29/3, st. 87, st. 86, st. 2/3, 34/2, 440/2, st. 60, st. 1/1, 35/2, 440/3, 
st. 61, st. 62, st. 102, 440/4, st. 79, st. 72, 440/7, 440/9, st. 80, 471/3, st. 82, 471/4, 471/1, 
1158/9, 1177, 1170/5, 1170/4, 1171/1, 1169, 1170/3, st. 78, st. 75, 1170/2, st. 74, 1161, st. 
63, 1162, 442, st. 53, st. 52/2, st. 52/1, 428, 1633/6, st. 81, 240/1, 240/7, 240/8, 234/11, st. 
76, 1643/2, st. 83, st. 8, 1643/20, 1643/3, 51, 52/1, st. 92, 1633/22, 1633/23, 1633/24, 
1633/21, st. 68, st. 64, st. 67, st. 59, st. 66, 250/2, 249/2, 249/3, 249/4, 249/13, 249/9, 
249/10, 249/11, 249/8, 299/9, 299/7, 299/6, 251, st. 47/1, 1661, st. 47/3, 250/28, 250/29, 
250/27, 250/22, 257/21, 257/3, 257/20, 257/18, 257/19, st. 69, st 70 v katastrálním území 
Mikulovice  
  
Dotčené orgány (doporučeně) 
Městský úřad Třebíč, odbor výstavby 
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, ochrana ZPF 
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, odpadové hospodářství 
Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb 
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, ochrana PUPFL 
 
Dotčené orgány (datová schránka) 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: 
hjyaavk 
Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč, DI, IDDS: x9nhptc 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Územní pracoviště Třebíč, 
IDDS: vzxiuw8 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, IDDS: ntdaa7v 
  
Na vědomí 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Obec Mikulovice, IDDS: 3pvbz9c (s žádostí o vyvěšení) 
VODOVODY A KANALIZACE, IDDS: fkpv6n9 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Městský úřad Třebíč, odbor vnitřní správy (s žádostí o vyvěšení) 


		2019-02-11T14:38:29+0100
	Ing. Jana Kristková
	vedoucí oddělení




